
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Ракитянская средняя общеобразовательная школа №1»  

Ракитянского района Белгородская область 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

31.08.2023          № 783 

пос. Ракитное 

 

 

 

Об утверждении положения  о Центре  

образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста» 

 на базе МОУ «Ракитянская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

 

 

 

На основании приказа Министерства образования Белгородской области от 28 

ноября 2022 года № 3753 «О создании центров образования на базе общеобразовательных 

организаций», в целях упорядочения оформления документации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный нормативный акт № 2.15 Положение о центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа №1» (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                            О.П. Новикова 


